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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K72405503U

2. Data e Regjistrimit 05/12/2007

3. Emri i Subjektit ELITE-GROUP

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 20/10/2007

6. Kohëzgjatja Nga: 20/10/2007      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova", Nd. 40, H. 
8, Ap. 45, Njesia Administrative nr. 5, 1019 

8. Kapitali 3.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ndertim i objekteve civile dhe industrial, ndertimi i ndertesave, 
zyrave, rrugeve. hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave 
energjetike, kanalizimeve dhe çdo vepre tjeter me qellim ndertimi. 
Perfshihet riparimi dhe restaurimi i ketyre objekteve; Prodhim, 
perpunim lendesh te para dhe produktesh te ndryshme. perfshire 
energjine dhe hidrokarburet; Import, eksport dhe tregtimi me 
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shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 
shoqerise, apo te treteve te materialeve te ndertimit, produkteve 
ushqimore dhe industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi 
te tyre, te energjise dhe hidrokarbureve, lendeve te para, 
produkteve te gatshme e gjysem te gatshme, mineraleve; Import, 
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te skrapit dhe metaleve 
me ngjyra; Transport kombetar e nderkombetar ne rruge detare, 
tokesore. apo ajrore; Riparimin e makinerive te ndertimit dhe 
mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise dhe te te treteve; Kerkim, 
zbulim mineralesh, hapje dhe shfrytezim minierash, pasurime 
industriale te minierave, mbyllje punimesh dhe rehabilitim 
ambjenti ne minierat e shuara ose te konservuara, ndertim impiante 
fraksionimi, si dhe çdo lloj aktiviteti tjeter lidhur me karriera te çdo 
lloj tipi dhe cilesie ne Republiken e Shqiperise; Punime me lende 
plasese ne objekte infrastrukturore, ndertimore e minerare; 
Konsulence ne fusha te ndryshme, supervizion, menaxhime, 
studimc e projektime te te gjitha llojeve, vleresime tekniko - 
ekonomike, konsulence dhe ndermjetesim per lidhje dhe zbatim 
kontratash, marreveshjesh te ndryshme, ortakerish. shoqerish te 
perbashketa apo forma te tjera, veprimtari komisionere, 
perfaqesim, si dhe veprime te tjera te porositura nga te tretet te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar; konsulence, revizion, ekspertize, 
vleresime te kapitaleve dhe gjendjes se shoqerive. planbiznese, 
projekte zhvillimi dhe studime te efektiviteteve ekonomike, 
percaktimi i prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise, etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ardi Kollçaku14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 23/06/2017 Deri: 23/06/2020
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Transaksione mbi 10000 euro, duhet te autorizohen nga 
asambleja e pergjithshme.

Erlind Kapedani

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 23/06/2017 Deri: 23/06/2020

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Enrik Filto

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 23/06/2017 Deri: 23/06/2020

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Petrit Kollçaku

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 23/06/2017 Deri: 23/06/2020

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Hetem Sulaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 22/04/2014 Deri: 21/04/2017

Ardi Kollçaku
Me te drejte vote: 1400.0000
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,000

Ardian Shtraza
Me te drejte vote: 700.0000
Pa te drejte vote: 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,000

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

Dritan Kuçi



4

Me te drejte vote: 1400.0000
Pa te drejte vote: 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes
40,000

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ELITE-GROUP
E-Mail: info@elitegroup.al  
Telefon: 0692060690  
Të Tjera: Ne CN-474344-12-10, depozitohet vendimi nr. 14, 
date 12.11.2010, ne te cilin eshte ndryshuar neni 19 i statutit: 
Anetaret e Keshillit Mbikqyres emerohen dhe shkarkohen nga 
mbledhja e asamblese se pergjithshme te aksionereve me 
shumice te thjeshte votash.

31. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-105476-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114104-01-08
Emri i Subjektit ishte            ("ELITE-GROUP sh.a.")          u be            ("ELITE-
GROUP")         
Data deri ishte            ""          u be            "20/10/2007"         
Objekti ishte            ("Ndertime, import export karburante, mobileri, etj")          u be            
("Ndertime, import export karburante, mobileri, agjenci turistike, imobiliare, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4888FD-7E28-4E35-9205-1652BFC0FCE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D039EE40-362E-4BC3-94AA-1E8ECA2AD57F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBA1CF6-6EA4-42FE-8FCE-4E5211531814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49536F0D-E45A-427A-AD14-99B7D3A45903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977A80A1-AB20-4B7C-A8CE-EA6C1146CF40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D70C8BC-6431-4392-8C74-EDAD6290F237
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Rr.Brigada e tete, Pallatet Agimi, Shkalla 25;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardi Kollçaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("800,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Shtraza")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("400,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kuçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("800,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151880-07-08
Data deri ishte            "20/10/2007"          u be            ""         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ELITE-GROUP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Pallati Nr.31,Shkalla B, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 4, Rruga Skenderbeu, Pallati Qendra e Biznesit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Shtraza")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardi Kollçaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kuçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158050-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B35EF15-D6E3-4506-A4E5-AEA9B624CD82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2371B4DC-12E2-4C52-8A26-1A256CF7ACFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63124F22-18E0-4059-9B65-1E15A73C75D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35907216-F87C-4C21-B999-ABA2A5FDCF30
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191686-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Brigada e tete, Pallatet Agimi, Shkalla 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277544-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Hetem Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/10/2007")            u be              ("30/06/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Hetem Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("31/12/2009")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-314766-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Kollçaku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/10/2007")            u be              ("20/10/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Kollçaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/10/2009")            u be              ("19/10/2011")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C7F0EA-0E35-4C4B-8CF4-20C9F29DD453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B29EA27-2376-4517-BE6E-4A8C6DDB0246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE78D1B2-9FA0-431D-9923-938C90E3651D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A3D25B-D5DB-45F2-99C4-C6D97C52DAB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC90564D-D683-4F0F-96B2-E080661379D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D81FF5F-BC59-4A86-98BB-50061F859D03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462D9F3C-0BAB-41D5-B47E-7DACC5BD7414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02295BD-EF26-4C45-8814-A94B61989B27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D402758A-1382-406F-8F31-D1B01C779F7D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424093-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Hetem Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/06/2009")            u be              ("23/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Hetem Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2009")            u be              ("31/12/2010")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-466978-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dritan Kuçi")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("20/10/2007")            u be              ("21/10/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dritan Kuçi")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("20/10/2010")            u be              ("20/10/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Kollçaku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/10/2007")            u be              ("21/10/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Kollçaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/10/2010")            u be              ("20/10/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ardian Shtraza")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/10/2007")            u be              ("21/10/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ardian Shtraza")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/10/2010")            u be              ("20/10/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474344-12-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A5A254-A16D-42ED-8DDF-B9245EDB4F58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1787C0F-1D13-422E-8904-D6DA9FEA57A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B2563C-1138-46EF-8011-E8194011F5A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F4B29A-8E47-422D-B980-ED9674BAAD26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19261255-120E-4D6B-85C1-84086FB4951D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA95DFE5-109F-452F-91CB-A45BC119D69F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9A53D2-2660-4B83-AD43-AF3B7C574F36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574DEAEF-B71D-4626-B460-B24D77CF4689
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Koment ishte            ("")          u be            ("Ne CN-474344-12-10, depozitohet vendimi 
nr. 14, date 12.11.2010, ne te cilin eshte ndryshuar neni 19 i statutit: Anetaret e 
Keshillit Mbikqyres emerohen dhe shkarkohen nga mbledhja e asamblese se 
pergjithshme te aksionereve me shumice te thjeshte votash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-521169-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit tei Asamblese se Pergjithshme te 
Aksionereve Nr.3 Date11.02.2011 per miratimin e ndryshimi te selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Kulla Samos Tower, Kati 9, Ap.46;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Pallati Nr.31,Shkalla B, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-564901-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 9, date 21.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ndertime, import export karburante, mobileri, agjenci turistike, 
imobiliare, etj")          u be            ("Ndertim i objekteve civile dhe industrial, ndertimi i 
ndertesave, zyrave, rrugeve. hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave energjetike, 
kanalizimeve dhe çdo vepre tjeter me qellim ndertimi. Perfshihet riparimi dhe 
restaurimi i ketyre objekteve; Prodhim, perpunim lendesh te para dhe produktesh te 
ndryshme. perfshire energjine dhe hidrokarburet; Import, eksport dhe tregtimi me 
shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise, apo te treteve 
te materialeve te ndertimit, produkteve ushqimore dhe industriale, makinerive, 
pajisjeve e pjese kembimi te tyre, te energjise dhe hidrokarbureve, lendeve te para, 
produkteve te gatshme e gjysem te gatshme, mineraleve; Import, eksport dhe tregtim 
me shumice dhe pakice te skrapit dhe metaleve me ngjyra; Transport kombetar e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8559BC-491F-414A-86C9-302116520E56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56A0401-81FA-4C99-A7E7-85AAA6D9ABAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4230BAD5-E217-41DB-8B48-62277161922D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A9349F-9921-4BF1-B685-ACE7D94D1F24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32B7606-6CB1-41DF-8CD0-FB375885F07C
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nderkombetar ne rruge detare, tokesore. apo ajrore; Riparimin e makinerive te 
ndertimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise dhe te te treteve; Kerkim, 
zbulim mineralesh, hapje dhe shfrytezim minierash, pasurime industriale te 
minierave, mbyllje punimesh dhe rehabilitim ambjenti ne minierat e shuara ose te 
konservuara, ndertim impiante fraksionimi, si dhe çdo lloj aktiviteti tjeter lidhur me 
karriera te çdo lloj tipi dhe cilesie ne Republiken e Shqiperise; Punime me lende 
plasese ne objekte infrastrukturore, ndertimore e minerare; Konsulence ne fusha te 
ndryshme, supervizion, menaxhime, studimc e projektime te te gjitha llojeve, 
vleresime tekniko - ekonomike, konsulence dhe ndermjetesim per lidhje dhe zbatim 
kontratash, marreveshjesh te ndryshme, ortakerish. shoqerish te perbashketa apo 
forma te tjera, veprimtari komisionere, perfaqesim, si dhe veprime te tjera te 
porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar; konsulence, revizion, 
ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe gjendjes se shoqerive. planbiznese, projekte 
zhvillimi dhe studime te efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha 
te ndryshme te ekonomise, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Kollçaku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/10/2009")            u be              ("21/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Kollçaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/10/2011")            u be              ("21/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Kollçaku")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Transaksione mbi 10000 euro, 
duhet te autorizohen nga asambleja e pergjithshme.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-766644-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.5960 Prot. Nr.585 Dosje, datë 
30.04.2012, lëshuar nga Shoqëria Permbaruese  Private "E.P.S.A'' sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Vendosja e sekuestros  mbi kuotat e deditorit Ardi Kollçaku, si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e 
tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.    

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478A88FC-27A6-4480-A70D-13501213C9C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE1F8E4-EEE4-4260-8B9E-4272267506DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F872B7-9C99-4780-8EE9-6EFC271E8B3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DC21B4-99A0-4340-88CC-F5C80E38E4F7
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23/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-912309-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.13824 Prot, Nr.585 Dosje date 
22.10.2012 "Per heqjen e Sekuestros mbi kuotat  e debitorit", e leshuar nga Shoqeria 
Permbaruese Private “E.P.S.A” shpk, drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Heqjen e 
sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori Ardi Petrit Kollçaku 
dtl.21.11.1972 e kerkuar nga ana jone me shkresen Nr.5960 Prot date 
30.04.2012.Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve Nr.24 date 12.10.2012 ku 
eshte vendosur:Miratimi i bilancit kontabel dhe rezultati financiar te periudhes tatimore 
2011.Miratimi i Raportit te Audituesit te pavarur ekspert kontabel Z.Hetem Sulaj per 
periudhen tatimore 2011.Miratimi i raportit te Keshillit Mbikqyres per periudhen 
2011.Emerimin e Z.Hetem Sulaj me license nr.017 date 10.02.2000 si ekspert kontabel te 
autorizuar te shoqerise per periudhen tatimore 2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Hetem Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/06/2010")            u be              ("12/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Hetem Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2010")            u be              ("12/10/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-920053-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.13824 Prot, Nr.585 Dosje date 
22.10.2012 "Per heqjen e Sekuestros mbi kuotat  e debitorit", e leshuar nga Shoqeria 
Permbaruese Private “E.P.S.A” shpk, drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Heqjen e 
sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori Ardi Petrit Kollçaku 
dtl.21.11.1972 e kerkuar nga ana jone me shkresen Nr.5960 Prot date 30.04.2012.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-000295-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 02487 Prot. date 29.01.2013, leshuar 
nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat qe dorezanesi, z. Ardi Petrit Kollçaku, zoteron prane shoqerive te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BCA9FF-737B-40BF-961B-34EFC0414010
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA297486-08C4-4D80-A200-95F123A727EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11714491-15F9-43BE-8C82-A03CFA383092
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECD9085-564D-455D-B42D-CEB4E524769B


11

regjistruara.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-273828-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës Nr.060-13 Regj., Nr.29217 Prot.,  datë 
22.11.2013, lëshuar nga "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, ku është kërkuar: -Heqja e 
sekuestros konservative nga kuotat e dorëzanesit Z. Ardi Petrit Kollçaku, në shoqërinë 
“ELITE-GROUP “ sh.a me NIPT K72405503U e vendosur në zbatim te shkresës Nr.02487 
Prot., datë 29.01.2013.     

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-281443-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve te 
shoqerise, Nr.39 date 16.11.2013 ku eshte vendosur:Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me 
emetim te aksioneve te reja, per tu nenshkruar vetem nga aksionaret ekzistues ne shumen 
1.500.000 leke.
Vlera e kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "3.500,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            
"3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardi Kollçaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("800.000,00")            u be              ("1.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardi Kollçaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("800,00")            u be              ("1.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kuçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("800.000,00")            u be              ("1.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kuçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("800,00")            u be              ("1.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Shtraza")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("400.000,00")            u be              ("700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Shtraza")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("400,00")            u be              ("700,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BCE1FC-B474-4DBE-9ED3-401DA33C9585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A351DD6C-623B-43BC-BCFD-47AB8B71A1A3
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-350351-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se aksionareve te shoqerise, 
Nr. 43, date: 03.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi per lenien perng te kuotave 
qe ortaket zoterojne ne shoqerine Elite-Group, ne favor te institucionit bankar Raiffaisen 
Bank, sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-352411-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Pengut Nr. 27 Kol. Nr. 17 Rep. datë 
06.01.2014, mbi bazën e së cilës pengdhënësit, si një garanci për shlyerjen e plotë dhe të 
pakthyeshme të detyrimeve te garantuara, japing peng aksionet/kuotat, në favor të 
kredidhënësit, në mënyrë të pakthyeshme bien dakort për dhënien dhe krijimin e një pengu 
mbi kuotat e pjesëmarrjes në shoqëri dhe të drejtat e lidhura me to në favor të 
Kredidhënësit, Raiffeisen Bank dhe çdo aksion/kuotë e re e shoqërisë ose të drejtat e 
lidhura me to që mund të zotërohen në të ardhmen nga pengdhënësit.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-446457-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 22.04.2014 
per riemerimin e administratorit. Depozitimi i vendimit te asamblese, date 22.04.2014 per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D906567D-DF75-4409-B502-0055977731A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB31DF7-7F28-4568-AF51-5BCEDEC9BB20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD5E373-DCEA-4E27-9D38-71E2EFB590F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC24211E-3AE9-4BEE-A2C6-90DE76C6CD30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC24211E-3AE9-4BEE-A2C6-90DE76C6CD30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014D459F-9C3D-43A2-8F4B-B228933F600B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB300658-3C5F-418B-B8E5-002AEC9DF008
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D741BE5-78DB-4ABC-AD02-5F8993684268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D23114-18BF-44D1-BF66-BED465E62AB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D23114-18BF-44D1-BF66-BED465E62AB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407C6951-64C7-4FA1-A152-0E022812B6F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09460873-0807-489D-A442-3BB81FB08E22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09460873-0807-489D-A442-3BB81FB08E22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A60301A-41EA-43B9-9C93-FE1F358DA757
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riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres dhe riemerimin e ekspertit kontabel.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Kollçaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/05/2014")            u be              ("20/05/2016")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ardian Shtraza")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/10/2010")            u be              ("22/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ardian Shtraza")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/10/2013")            u be              ("21/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dritan Kuçi")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("21/10/2010")            u be              ("22/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dritan Kuçi")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("20/10/2013")            u be              ("21/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Kollçaku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/10/2010")            u be              ("22/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Kollçaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/10/2013")            u be              ("21/04/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Hetem Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/10/2012")            u be              ("22/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Hetem Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/10/2013")            u be              ("21/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-500268-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.36 Regj, Nr.195 Prot, datë 25.03.2014, 
"Për Vëndosjen e Sekuestros Konservative mbi kuotat e debitorit", lëshuar nga Zyra 
Përmabrimore "PRAXIS" shpk, ku është urdhëruar: Vendosjen e menjëhershme të masës 
së sekeustros konservative mbi kuotat e debitorit, shoqërisë "Elite-Group" sha, NIPT 
K72405503U, mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar 
tjetërsimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga  këto kuota. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C944F8F-DC30-45B1-B3C7-274CED11D735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676811AE-65E6-4A27-A842-4DCB8429B69C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676811AE-65E6-4A27-A842-4DCB8429B69C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542A8EF3-FF8A-49BE-BB75-93865975FC6D
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587183-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-595510-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr.56097/2 Prot., datë 31.07.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë përfshi 
edhe shitblerje aksionesh në emër të subjektit “ELITE-GROUP” sh.a,  pajisur me NUIS 
(NIPT) - K72405503U.  

Lista e Dokumenteve:

11/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-600356-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.286-14 Regj., Nr.16409 Prot., datë 
4.8.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore"Sherbimi Permbarimore ZIG", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: 
1.Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore Shoqeria 
"C.A.E"shpk me Nipt K72104001G, dhe ne kuotat qe Dritan Enver Kuci, zoteron ne 
Shoqerine  "C.A.E"shpk me Nipt K72104001G. 2.Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne aktivet e pales debitore Shoqeria "Elite Group"shpk me Nipt 
K72405503U, dhe ne kuotat qe Ardi Petrit Kollcaku, Adrian Osman Shtraza dhe Dritan 
Enver Kuci, zoterojne ne Shoqerine Shoqeria "Elite Group"shpk me Nipt K72405503U. 
3.Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore Shoqeria "Red-
1999"shpk me Nipt K01927501F, dhe ne kuotat qe Adrian Osman Shtraza dhe Dritan 
Enver Kuci, zoterojne ne Shoqerine  "Red-1999"shpk me Nipt K01927501F. 4.Aktivet dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F75D8E-CA7E-45A2-84F6-544065BFA935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5095C21E-203A-4D72-A140-034F968D6E96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207D1229-51E0-4588-BB5E-05E6607D0C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760E3323-11F7-4327-8D94-3B0E8A09A296
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7B0AD9-93FA-4D95-9148-4C321F9E546A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1376F547-ABE6-4A54-A02C-5C9134E16625
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E40A13-A25E-4979-82DB-6BD9B99A921F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17AC9F2-B17C-42A8-ADEA-B8A21AA83CCD
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kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana 
jone. 

Lista e Dokumenteve:

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766606-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit “Deklaratë Noteriale, Nr.3675 Rep., Nr.1294 
Kol., datë 19.12.2014”, nënshkruar nga deklaruesi:  “Raiffeisen Bank” sh.a., sipas së cilës 
deklaruesi heq dorë nga regjistrimi në favor të saj i Kontratës së Pengut Nr.27 Kol., Nr.17 
Rep., datë 06.01.2014 të depozituar pranë Qendrës Kombëtare të Regjistrimit në regjistrin 
tregtar të shoqërisë “ELITE-GROUP” sh.a. dhe kërkon fshirjen e këtij regjistrimi , pasi nga 
ana e Kredimarrësve është kryer mbyllja e të gjitha kredive dhe detyrimeve të tjera pranë 
Raiffeisen Bank.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772277-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.286-14 Regj., Nr.31675 Prot., datë 
18.12.2014, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
kerkuar:"Heqja e masës së sekuestros konservative nga aktivet e palës debitore shoqeria 
"Elite-Group." sh.a., me NUIS (NIPT) K72405503U dhe ne kuotat qe Ardi Kollcaku, 
Adrian Shtraza dhe Dritan Kuci zoterojne ne shoqerine "Elite-Group." sh.a., me NUIS 
(NIPT) K72405503U ,e cila eshte vendosur ne zbatim te shkreses Nr.16409 Prot., date 
04.08.2014., "Urdher per veninen e sekuestros konservative" i permbaruesit gjyqesor."

Lista e Dokumenteve:

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780598-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrveshjes per pagese me keste date 30.12.2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D57238A-BB50-4085-8E6F-07724EAF6FA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A256AF1-258F-43A1-A973-B04AD2353B5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A256AF1-258F-43A1-A973-B04AD2353B5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FF177C-8656-4D8C-AF35-F0DACFD1E6B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708BC604-601A-4EC9-B421-42E01B25E9F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6E2CFC-629F-4FC2-BED0-9D3560BCACF4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-810142-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815871-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr.56097/2 Prot., datë 31.07.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë përfshi 
edhe shitblerje aksionesh në emër të subjektit “ELITE-GROUP” sh.a,  pajisur me NUIS 
(NIPT) - K72405503U.  Per kete arsye nuk ka shkaqe ligjore per ruajtjen e metejshme te 
barres siguruese mbi titujt e pronesise.

Lista e Dokumenteve:

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865496-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 399 Dosje., Nr. 422 Prot.,  datë 
19.01.2015, lëshuar nga "Permbaruese Gjyqesore Private Evelina Bekteshi", ku ështe 
urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne llogarine e pales debitore  " 
Elite Group ” me Nuis-NIPT K72405503U vlerat e qirase , interest per vonesen , interest 
bankare si dhe shpenzimet gjyqesore.Gjithashtu debitori eshte i detyruar te paguaje tarifat 
permbarimore conform Udhezimit NR.1240/5 date 13.09.2009 te Ministrise se Financave 
dhe Ministrise se Drejtesise.

Lista e Dokumenteve:

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-948730-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.399 Dosje, Nr.524 Prot., datë 
10.03.2015, lëshuar nga Përmbaruese Gjyqësore Private “EVELINA BEKTESHI”, ku 
është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative në QKR për shoqërinë 
“ELITE GROUP” sh.a., me NUIS-K72405503U. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF17D61-F050-4522-90C5-A83E97BD89A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF17D61-F050-4522-90C5-A83E97BD89A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DCC8D5-742D-4F52-A2C3-27F575260AEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954909D8-9603-4094-B778-58E0FBA3E75F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994C91DC-F432-4421-8219-9A1E1B24649C


17

Lista e Dokumenteve:

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-007628-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 19139/3 Prot., datë 16.03.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi I titujve të pronësisë përfshi edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  " ELITE-GROUP " ,pajisur me NUIS (NIPT)- 
K72405503U, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitorë.

Lista e Dokumenteve:

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-020688-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.503 Prot,  datë 09.04.2015, lëshuar nga 
Zyra Përmbarimore Private “Petani Bailiff’S Office” drejtuar QKR,  ku ështe urdhëruar:  
Vënia e masës së sekuestros konservative vetëm mbi aksioneve që zotëron debitori Dritan 
Kuçi tek shoqëria “ELITE-GROUP” sh.p.k, me NIPT K72405503U, me qëllim 
mostjetërsimin e tij për tu shmangur nga detyrimi për ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, 
Vendimi Gjyqësor nr.421,datë 18.03.2014 i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë.

Lista e Dokumenteve:

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094003-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118899-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.06.2015 ku 
eshte kerkuar : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1CA686-E905-45B8-88BC-0625DEB90D32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69838357-DFA9-4F17-81A3-14509C2716EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4D7906-7705-43FF-B6A6-6A71A1A59463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85115AD2-498D-4B6E-9516-D49B07F1B9A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEB57C5-244B-4B8E-B55C-FB529B66C750
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128450-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se aksionareve te 
shoqerise, date 02.07.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Kulla Samos Tower, Kati 10, Ap.50;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Kulla Samos Tower, Kati 9, Ap.46;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177305-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-321458-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 399 Dosje, Nr.803 Prot., datë 
08.09.2015, protokolluar nga QKR me Nr.8390 Prot., date 25.09.2015 , lëshuar nga 
Përmbaruesi Gjyqësor Privat Evelina Bekteshi , ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative në çdo asset, capital, aksion në emër të shoqërisë “Elite Group” 
sha, me NUIS (NIPT) K72405503U. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0D914B-B4CD-44EC-99A8-9C7DAEFB0968
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C8DAEE-16FC-4559-AEEF-5A47BC4DC7F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B734455-7F71-4D49-A394-73253ABD3357
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B734455-7F71-4D49-A394-73253ABD3357
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81361B73-B946-422E-BD40-FD27732E8D05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B9E4DB-E8C0-44CB-B489-8D923D44F5A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F2C26F-52C1-4CCA-A067-EC9F61CBBCEE
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06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797406-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.Sh.A

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828638-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-939151-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-291007-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.230 Prot, datë 12.05.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 7195 Prot., date 16.05.2017 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Altin V. Kasa" dhe Shoqeria 
"PRAXIS", drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Heqja e menjehereshme masës sekuestro 
konservative nga kuotat e shoqerise "Elite-Group" sha me NIPT K72405503U. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346454-06-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19E489F-AB86-4241-AA1B-41A4D8C9B1EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE1A3EF-9096-4334-8745-E30BEFEDA790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88556303-0484-4CFE-950A-607E663B5EC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6FF351-2168-4FB4-AD9E-EAE4953C511F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3692DDB6-035C-4585-A350-079B93ECEE09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F55C96-4C98-48ED-90E4-23071BEF5750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFC372B-334E-4F6B-AD5A-BF8C62FD38B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFC372B-334E-4F6B-AD5A-BF8C62FD38B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3324BD2F-BDC4-40FF-8020-F2578FE26288
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.06.2017, ku eshte vendosur:  
Rinovimi i  administratorit te shoqerise dhe ndryshimi i antareve te keshillit mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Kollçaku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/05/2011")            u be              ("23/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Kollçaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("23/06/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Enrik Filto")                      Nga data "23/06/2017"                        
Ne daten "23/06/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Erlind Kapedani")                      Nga data "23/06/2017"                        
Ne daten "23/06/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Dritan Kuçi")         
eshte larguar anetari:            ("Ardian Shtraza")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Kollçaku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/04/2014")            u be              ("23/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Kollçaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/04/2017")            u be              ("23/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313801-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 25.07.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@elitegroup.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ibrahim Rugova", Nd. 40, H. 8, Ap. 45, Njesia Administrative nr. 5, 1019;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Kulla Samos Tower, Kati 10, Ap.50;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E04E060-791E-4226-A30F-1BFE3D1281FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3A0A49-93E0-4FE6-9680-B42B5C52B4E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3A0A49-93E0-4FE6-9680-B42B5C52B4E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C908E6DA-91B5-4B56-BE04-DFB7247D4271
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738420-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 4860 Prot., datë 30.06.2021, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “ERMIR GODAJ”, ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi 20 % te kuotave qe zoteron debitori Ardian Shtraza 
ne shoqerine “ELITE-GROUP ”, sha te pajisur  me NUIS (NIPT) – K72405503U  në 
mënyrë që të mos kryhet asnjë veprim tjetërsimi apo disponimi.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 22/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1733AF6E-6089-462A-8E03-80C604E286B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D5DCE6-6BB9-4FEC-975F-8DEDDD721A79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5C5290-3CAD-41DF-87FB-966B02B0DE49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5C5290-3CAD-41DF-87FB-966B02B0DE49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4F284A-966D-452A-AD60-3C3F7DF969CD

